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FlexQube säkrar ordrar värda cirka 123 MSEK

FlexQube har erhållit ordrar om cirka 123 MSEK från ett av världens största 
 och logistikföretag i USA. Ordrarna omfattar Navigator  och e-handels- AMR-robotar

tågsystem med planerade leveranser främst under tredje kvartalet 2026, och 
projektets totala ordervärde väntas öka ytterligare med ca 35 MSEK inom de 
kommande veckorna samt har potential att växa betydligt under de kommande åren.

FlexQube har nu erhållit delar av de ordrar som bolaget i pressmeddelande den 26 februari 2026 
kommunicerade att man befann sig i slutförhandling om. Ordrarna kommer från ett av världens 
största  och logistikföretag med bas i USA som FlexQube har haft en affärsmässig e-handels
relation med sedan 2021.

Ordrarna avser Navigator AMR robotar och tågsystem och totala ordervärdet för projektet 
bedöms öka med ca 35 MSEK ytterligare kommande veckor.

I likhet med tidigare kommunikation kring detta projekt kvarstår potentialen att FlexQube kan 
fortsätta att leverera produkter inom ramen för samma projekt under både 2027 och 2028 med ett 
potentiellt betydande ordervärde.

Ordrarna avser planerade leveranser under primärt det tredje kvartalet 2026.

VD, Anders Fogelberg kommenterar: ”När vi noterades 2017 var vår ambition tydlig; att utmana 
hur materialhantering traditionellt har designats och levererats, och att på sikt bli en 
världsledande aktör inom modulära lösningar för internlogistik. Vår övertygelse har hela tiden 
varit att framtidens materialflöden kräver en hög grad av anpassning för att framgångsrikt kunna 
automatiseras. Den automatiseringsvåg som nu har påbörjats stärker denna tes och vi ser tecken 
på att många traditionella lösningar och företag utmanas.

Under de senaste fem åren har vi därför investerat betydande resurser i att utveckla den 
patenterade robotlösningen Navigator AMR. En modulär och standardiserad robot som skapar 
ekosystem med olika lastbärare beroende på kundens specifika behov. Resultatet är ett flexibelt 
system där robotar, tågsystem och lastbärare integreras i en flexibel helhetslösning.

Detta arbete har resulterat i flera innovativa teknologiska lösningar och ett växande 
immaterialrättsligt skydd kring vår robotplattform Navigator AMR.

De ordrar vi nu bekräftar från ett av världens största  och logistikföretag är ett mycket e-handels-
starkt kvitto på att vår långsiktiga strategi och teknologiska inriktning attraherar några av de mest 
krävande aktörerna i världen. För oss representerar detta inte bara en betydande affär i sig, utan 
också ett viktigt genombrott för vår robotplattform och för vårt sätt att tänka kring automatiserad 
materialhantering.
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I detta projekt har vi även konkurrensutsatts av stora globala aktörer inom materialhantering, 
vilket stärker vår övertygelse om den betydande framtida potentialen i våra produkter och vår 
teknik och dess möjligheter att stödja allt mer avancerade tillämpningar.

Projektet har potential att växa ytterligare under de kommande åren, och vi ser detta som början 
på en större möjlighet att leverera liknande lösningar i stor skala till globala logistik- och 
industriföretag. Vår ambition är att fortsätta utveckla vår unika kombination av modulära 
materialhanteringssystem och robotteknik för att skapa ännu mer flexibla och effektiva 
materialflöden för våra kunder världen över.”

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1200 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 

För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74

Denna information är sådan information som FlexQube är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-19 07:00

Aktien (FLEXQ) handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Advisor. 
Läs mer på .www.flexqube.com
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